
 

1 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

veřejné zakázky  

„Technicko-ekonomický dozor pro záchranný archeologický výzkum I/35“  

vedené v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

Předběžné oznámení bylo uveřejněno 04. 07. 2022 ve Věstníku veřejných zakázek pod 

Evidenčním číslem formuláře F2022-025292. 

 

Veškerá dokumentace k této zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001247  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Filozofická fakulta 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001247


 

2 

 

 

1 Úvodní informace ..................................................................................................... 3 

2 Předmět a hodnota veřejné zakázky, doba a místo plnění ............................................. 4 

3 Požadovaná způsobilost a kvalifikace pro plnění této veřejné zakázky ............................. 5 

3.1 Základní způsobilost ........................................................................................... 5 

3.2 Profesní způsobilost ........................................................................................... 5 

3.3 Technická kvalifikace - seznam významných služeb ............................................... 5 

3.4 Prokázání způsobilosti a kvalifikace – doklady; změna kvalifikace dodavatele ............ 6 

3.5 Účast dodavatelů a střet zájmů ........................................................................... 6 

4 Obchodní podmínky.................................................................................................. 7 

5 Zpracování a podání nabídky ..................................................................................... 7 

5.1 Zpracování nabídky, jazyk nabídky ...................................................................... 7 

5.2 Lhůta pro podání nabídek ................................................................................... 8 

5.3 Otevírání obálek s nabídkami .............................................................................. 8 

6 Vyhrazené změny závazku ........................................................................................ 8 

7 Popis hodnocení nabídek, výběr dodavatele ................................................................. 8 

7.1 Hodnocení nabídek ............................................................................................ 8 

Ad dílčí kritérium 1) Cenová kalkulace: .......................................................................... 9 

7.2 Celkové hodnocení ............................................................................................. 9 

7.3 Výběr dodavatele a podmínky pro uzavření smlouvy ............................................ 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

Příloha č. 1 -  Tabulka pozic a jejich časová náročnost 

Příloha č. 2 - Smlouva o zabezpečení technicko-ekonomického dozoru  

Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 4 – Podklad pro hodnocení osoby na pozici Vedoucí TED  



 

3 

 

1 Úvodní informace 

Univerzita Hradec Králové (též i jako „UHK“), Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III, 

IČ: 62690094, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním 

rejstříku, je zadavatelem podle § 4 odst. 1 písm. e) Zákona (dále také „Zadavatel“).  

 

Tato zadávací dokumentace (dále i jen „ZD“) je soubor dokumentů, údajů, požadavků a 

technických podmínek Zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídek pro toto zadávací řízení vedené v nadlimitním režimu.  

 

Zadavatel uvádí, že při vytváření zadávacích podmínek pečlivě posoudil možné aspekty 

společensky odpovědného zadávání, a to tak, aby současně i nadále byly dodrženy další zásady 

veřejného zadávání. V rámci plnění smlouvy je pak vybraný Dodavatel zavázán dodržovat 

aspekty zohledňující související dopady zakázky zejména v oblasti sociálních a pracovních práv 

a práv životního prostředí vztahující se k realizaci předmětu plnění (pracovně-právní předpisy, 

odpadová legislativa apod.). Zadavatel též aplikuje v zadávacím řízení prvek odpovědného 

zadávání v podobě požadavku na realizaci exkurzí v místě plnění: Dodavatel se zaváže, že v 

průběhu plnění předmětu veřejné zakázky umožní provedení exkurzí zejm. pro studenty 

archeologie; více viz ustanovení závazného vzoru smlouvy, který je jako příloha č. 2 součástí 

zadávací dokumentace. 

 

Veřejná zakázka není dělena na části, neboť se jedná o předmět veřejné zakázky realizovaný na 

jediném, byť rozsáhlém, místě plnění, kdy není účelné a hospodárné vzhledem k charakteru a 

rozsahu předmětu veřejné zakázky dělit zakázku na samostatné části; poptávaný předmět plnění 

je navázán i na další smlouvu, která řeší agendu ZAV jako jeden celek rovněž. Zejména z těchto 

důvodů je třeba zakázku nedělit, resp. ji soutěžit jako jeden celek.  

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje 

podle § 213 Zákona dostupného na https://zakazky.uhk.cz Veškeré úkony včetně předložení 

požadovaných dokladů jsou prováděny elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi 

Zadavatelem a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 Zákona probíhá elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-

ZAK je třeba provést tzv. registraci dodavatele v tomto elektronickém nástroji. Za řádné a 

včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy 

dodavatel. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 

považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 

elektronickém nástroji E-ZAK.  

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 

elektronického podpisu jsou dostupné v uživatelské příručce na: https://zakazky.uhk.cz; 

Zadavatel doporučuje její včasné nastudování a prověření softwarového nastavení svého 

počítače před odesláním nabídky. 

Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK 

poskytne rovněž kontaktní osoba Zadavatele (Ing. Jaromír Hejl, e-mail: jaromir.hejl@uhk.cz, 

tel.: 493 331 566). 

 

https://zakazky.uhk.cz/
https://zakazky.uhk.cz/
mailto:jaromir.hejl@uhk.cz


 

4 

 

2 Předmět a hodnota veřejné zakázky, doba a místo plnění  

Účelem této veřejné zakázky je zabezpečení technicko-ekonomického dozoru (dále jen „TED“) 

na záchranném archeologickém výzkumu (dále jen „ZAV“)  I/35 Hořice-Sadová. 

 

Předmětem této veřejné zakázky je komplexní služba spočívající zejm. v těchto činnostech: 

a) koordinace a administrace činností ZAV jménem UHK vůči společníkovi ve sdružení a vůči 

ŘSD, které je UHK zavázána konat na základě smlouvy s ŘSD a na základě smlouvy se 

společníkem ve sdružení – EUROVIA CS, a.s.; 

b) koordinace a kontrola zaměstnanců podílejících se na ZAV za účelem maximalizace efektivity 

prováděného ZAV; 

c) zajišťování činností potřebných pro ZAV vůči třetím osobám; 

d) vedení a zápis do deníku ZAV a případná další komunikace ohledně zápisů s ŘSD; deník ZAV 

bude obsahovat minimálně údaje o počtu lidí účastnícím se daný den ZAV, stručný popis počasí, 

popis archeologických činností, které se v daný den uskutečnily, přehled strojové techniky a 

případně zápisy technického dozoru investora – TDI (ŘSD), případně další údaje požadované 

UHK; zápis musí být vždy podepsán vedoucím TED; 

e) účast na všech relevantních jednáních ohledně ZAV - v případě, že na daném jednání nebude 

současně zástupce UHK, zavazuje se společnost neprodleně po jednání informovat UHK o 

výsledku a průběhu daného jednání; 

f) účast na všech kontrolních dnech a podání informace UHK o jejich průběhu; 

g) ostatní činnosti potřebné k řádnému a včasnému plnění závazků UHK plynoucí jí ze smlouvy 

s ŘSD a ze smlouvy se společníkem, se kterými se společnost před podpisem této smlouvy 

seznámila. 

 

Podrobněji viz Příloha č. 2 – Smlouva o zabezpečení technicko-ekonomického dozoru. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky - CPV kódy: 

79421000-1 - Řízení jiných než stavebních projektů 

 

Předmět plnění veřejné zakázky je nutné provádět dle platných právních předpisů ČR a obecně 

závazných vyhlášek platných v místě realizace veřejné zakázky a technických aj. 

předpisů/norem souvisejících s realizací činností při ZAV.  

 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky a podmínky realizace jsou obsaženy v přílohách 

této ZD, zejm. č. 1 a 2.  

 

Zadavatel v souladu s § 105 odst. 2 Zákona vymezuje významné činnosti při plnění veřejné 

zakázky, které musí být plněny přímo vybraným dodavatelem, a to významné činnosti pro 

úspěšnou realizaci zakázky, a sice činnosti uvedené v  čl. II body 3.1.1, 3.1.4, 3.3.4 a 3.4; tyto 

není dodavatel oprávněn vykonávat prostřednictvím subdodavatele. 

 

Veřejná zakázka je vedena v otevřeném nadlimitním režimu; pro tento režim platí zákaz zadat 

nebo dále plnit veřejnou zakázku dle čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 

2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k 

činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině.  

 

Doba plnění: v souladu s obchodními podmínkami (Příloha č. 2) -  zejm. čl. VI;   

Místem plnění je objekt budoucí dálnice D35, Hořice – Sadová, Královéhradecký kraj, Česká 

republika. 



 

5 

 

3 Požadovaná způsobilost a kvalifikace pro plnění této veřejné zakázky  

Účastník (dále též jen „Dodavatel“) musí splňovat požadavky na kvalifikaci uvedené v ustanovení 

§ 73 a násl. Zákona. Splnění kvalifikačních požadavků musí Dodavatel prokázat způsobem a 

v rozsahu podle Zadávací dokumentace.  

Požadavky na kvalifikaci pro plnění této VZ splní dodavatel, který v nabídce doloží splnění: 

- základní způsobilosti podle § 74 Zákona 

- profesní způsobilost podle § 77 Zákona 

- technické kvalifikace podle § 79 Zákona 

3.1  Základní způsobilost  

Způsobilým je dodavatel, který splňuje zákonné požadavky ve smyslu § 74 Zákona.  

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

stanovených v § 74 Zákona předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů (ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a)), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k daňovému nedoplatku (ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. b)), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu k daňovému nedoplatku na spotřební daň (ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b)) – viz Příloha č. 3 této ZD, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní pojištění (ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c)) – viz Příloha č. 3 této ZD, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k nedoplatku na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

(ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d)), 

f) výpisu z obchodního rejstříku nebo písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán (ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) - viz Příloha č. 3 této ZD). 

3.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 Zákona ve vztahu k České republice 

předložením: 

- podle § 77 odst. 1 Zákona - výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z 

jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

3.3 Technická kvalifikace - seznam významných služeb 

 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) Zákona Zadavatel požaduje pro prokázání kritérií 

technické kvalifikace předložení: 

 

A) seznamu významných služeb 

a 

B) seznamu techniků  

 

s minimálními požadovanými úrovněmi, které stanovuje takto:  

 

ad A) Dvě (2) kompletně zrealizované služby dodavatele na technicko-ekonomický dozor 

na ZAV na pozemní komunikaci, jejímž předmětem byly činnosti svým obsahem odpovídající 

činnostem čl. II, bod 3 návrhu smlouvy, každá v objemu min. 20 mil. Kč bez DPH, dokončená 

za posledních 6 let od zahájení zadávacího řízení. 

 



 

6 

 

Ad B) Seznam techniků, resp. uvedení osoby na pozici Vedoucí TED (tato bude též uvedena 

v návrhu smlouvy, čl. III, bod 2.), kdy Zadavatel pro tuto osobu požaduje odbornou zkušenost 

(technicko-ekonomický dozor na ZAV) na min. dvou (2) akcích ZAV, kdy každá tato odborná 

zkušenost byla za min. 5 mil. Kč bez DPH, byla dokončena za posledních 6 let ode dne zahájení 

tohoto zadávacího řízení a musí zahrnovat min. činnosti svým obsahem odpovídající čl. II, 

bodům 3.1.1, 3.1.4, 3.3.4 a 3.4 návrhu smlouvy.  

 

Ke každé předložené služby / odborné zkušenosti k písm. A), B) dodavatel uvede min. tyto 

údaje: 

- název služby / odborné zkušenosti (technicko-ekonomického dozoru na ZAV) 

- popis činností v rámci služby / odborné zkušenosti 

- termínu realizace v rámci služby / odborné zkušenosti 

- cena za realizaci služby / odborné zkušenosti 

- identifikaci objednatele, vč. kontaktní o osoby1 

 

Dodavatel může pro prokázání technické kvalifikace využít vzorové čestné prohlášení, které je 

přílohou č. 3 této ZD.  

 

Dodavatel pro účely prokázání kvalifikace v bodě B) stanovuje, že vzhledem k omezení 

uvedeném v bodě 2 této ZD, není možné tuto část kvalifikace prokázat prostřednictvím 

jiné osoby. 

 

3.4 Prokázání způsobilosti a kvalifikace – doklady; změna kvalifikace dodavatele 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 1 Zákona vyžaduje Zadavatel k prokázání kvalifikace 

přednostně doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání splnění 

kvalifikace (systém e-Certis). 

Je-li Dodavatelem předkládáno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem 

Dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být současně doloženo řádné zmocnění této 

osoby k příslušnému právnímu jednání, kterým Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace.  

 

Doklady prokazující základní a profesní způsobilost dle výše uvedeného musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení dle § 45 odst. 1 Zákona vyžádat předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci Dodavatele. 

 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 

změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení (§ 88 Zákona), je účastník zadávacího řízení 

povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení 

této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 

3.5 Účast dodavatelů a střet zájmů 

Dodavatel, ve kterém veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb. 

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka, se nesmí 

účastnit zadávacích řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník 

                                           
1 Zkušenost osoby na pozici Vedoucího TED v bodě B) může shodná se zkušeností dodavatele prokázanou v bodě A). 



 

7 

 

nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je 

povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení.  

4 Obchodní podmínky  

Obchodní podmínky vymezují rámec budoucího smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným 

dodavatelem jsou podrobně zpracovány do závazného návrhu smlouvy, jež je nedílnou součástí 

ZD a tvoří její přílohu č. 2 (Smlouva o zabezpečení technicko-ekonomického dozoru). 

 

Dodavatel do návrhu smlouvy doplní požadované údaje (zejm. hlavička, čl. III bod 2.) a podepíše 

osobou oprávněnou jednat jménem či za Dodavatele.  

 

Dodavatel není oprávněn měnit či doplňovat text smlouvy, kromě výše uvedené výjimky 

v předchozí větě. Změní-li dodavatel část smlouvy, bude nabídka posouzena jako nesplnění 

zadávacích podmínek. 

 

Podle čl. V, bodu 3. se dodavatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti Smlouvy bude mít na 

vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu 

podnikatelských činností, které jsou součástí plnění dle této Smlouvy, a to s pojistným plněním 

vyplývajícím z takového pojištění minimálně 5.000.000 Kč. Dodavatel je povinen předat 

zadavateli úředně ověřenou kopii pojistného certifikátu (pojistné smlouvy) na požadované 

pojištění před podpisem smlouvy. Dodavatel je povinen výše uvedenou pojistnou smlouvu 

uchovávat v platnosti po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy. 

5 Zpracování a podání nabídky 

5.1 Zpracování nabídky, jazyk nabídky 

Nabídka (doklady a dokumenty předkládané v nabídce nebo se k nabídce vztahující, veškerá 

korespondence a komunikace se zadavatelem, včetně žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací 

dokumentace) bude zpracována v českém či slovenském jazyce v souladu s požadavky 

uvedené v této ZD a v souladu se Zákonem. 

 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 

  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

S ohledem na povahu předmětu Veřejné zakázky Zadavatel nepřipouští možnost variantních 

nabídek dle ustanovení § 102 Zákona. 

 

Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje dostupného na:  

https://zakazky.uhk.cz/vz00001247  

 

 

 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001247


 

8 

 

Pod pojmem „nabídka“ se rozumí předložení: 

 

 dokladů prokazující základní způsobilost – viz výše bod 3.1, resp. 3.4;  

 dokladů prokazující profesní způsobilost – viz výše bod 3.2; resp. 3.4; 

 vyplněného čestného prohlášení prokazující technickou kvalifikaci – viz výše bod 3.3 

(příloha č. 3); 

 vyplněného návrhu smlouvy (viz bod 4 této ZD) podepsaného osobou oprávněnou 

jednat jménem či za účastníka pro danou veřejnou zakázku (příloha č. 2); 

 vyplněné přílohy č. 1 - Tabulka pozic a jejich časová náročnost; 

 vyplněné přílohy č. 4 Podklad pro hodnocení osoby na pozici Vedoucí TED. 

 

5.2 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání elektronických nabídek je uvedena v uveřejněném Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení, kterým se toto zadávací řízení zahájilo dle § 56 Zákona. 

5.3 Otevírání obálek s nabídkami 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli.  

 

Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve 

stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno. 

6 Vyhrazené změny závazku 

Zadavatel si ve smyslu ust. § 100 odst. 1 Zákona vyhrazuje možnost jednostranné změny 

závazků vyplývajících ze Smlouvy, kdy zadavatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu 

trvání Smlouvy stanovenou v čl. VI. odst. 1. Smlouvy a dobu plnění činností dle čl. II. odst. 3. 

Smlouvy, a to v případě, kdy nastanou následující okolnosti: dojde ke zkrácení / prodloužení 

doby trvání smluvního závazku s ŘSD; příp. změna závazků bude korelovat úpravě této doby. 

 

Zadavatel si ve smyslu ust. § 100 odst. 2 Zákona vyhrazuje právo realizovat změnu v osobě 

Společnosti v průběhu plnění Smlouvy; pokud budou naplněny podmínky pro předčasné 

ukončení této Smlouvy, zadavatel si pro takový případ vyhrazuje právo uzavřít Smlouvu s 

dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako další v pořadí v zadávacím řízení, a to s cenou 

stanovenou v souladu s nabídkou takového dodavatele, poměrně k míře rozpracovanosti 

předmětu plnění.  Tento postup zadavatel může uplatnit i opakovaně. 

7 Popis hodnocení nabídek, výběr dodavatele 

7.1 Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny a kvality.  

Zadavatel stanovuje následující dílčí kritéria a jejich váhy, které představují podíl jednotlivých 

kritérií hodnocení na celkovém hodnocení: 

 



 

9 

 

Dílčí hodnotící kritérium Počet bodů kritéria 

1) Cenová kalkulace 70 bodů 

2) Zkušenosti Vedoucího TED 30 bodů 

 

Ad dílčí kritérium 1) Cenová kalkulace: 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude hodnocena celková částka v číselné hodnotě v Kč bez DPH 

uvedená účastníkem zadávacího řízení v přílohách č. 1 a č. 2, podle níže uvedeného. 

Cenová kalkulace = 40 měsíců x fixní část odměny (čl. IV, bod 1. Přílohy č. 2 - Smlouva) + 

Pohyblivá část odměny celkem (Příloha č. 1 – pole „Celkem“) 

Bodové hodnocení proběhne dle vzorce: 

poměr hodnoty nejvýhodnější nabídky (tj. nabídky s nejnižší celkovou kalkulací) k nabídce 

hodnocené, vynásobený číslem 70.  

Výpočet tedy odpovídá následujícímu vzorci: 

nejnižší cenová kalkulace  

_________________________________________  x 70 bodů 

cenová kalkulace hodnocené nabídky 

Výsledek bude následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa.  

 

 

Ad dílčí kritérium 2) Zkušenosti Vedoucího TED 

 

Předmětem hodnocení nabídek v rámci toho dílčího hodnotícího jsou zkušenosti Vedoucího týmu 

TED uvedeného v čl. III, bodu 2 Smlouvy; tyto zkušenosti musí být odlišné od zkušeností, 

kterými dodavatel prokazoval technickou kvalifikaci. 

Pro účely hodnocení dodavatel předloží max. 3 zkušenosti Vedoucího TED; každá taková 

zkušenost musí splňovat následující parametry: 

- technicko-ekonomický dozor na ZAV na pozemní komunikaci; 

- činnosti TED (na ZAV) v hodnotě min. 10 mil. Kč bez DPH; 

- dokončení činností TED v posledních 6 letech ode dne zahájení tohoto zadávacího řízení; 

- tyto činnosti musí zahrnovat min. činnosti svým obsahem odpovídající čl. II, bodům 3.1.1, 

3.1.4, 3.3.4 a 3.4 návrhu smlouvy.  

 

Ke každé předložené zkušenosti vedoucího TED účastník vyplní údaje v Příloze č. 4 „Podklad pro 

hodnocení osoby na pozici Vedoucí TED“  

 

Za každou předloženou zkušenost, splňující výše uvedené požadavky, dodavatel obdrží 10 

bodů. Celkem tedy může za toto dílčí hodnotící kritérium dodavatel získat 30 bodů. 

7.2 Celkové hodnocení 

Celkový počet získaných bodů je dán součtem počtu bodů získaných v rámci obou dílčích 

hodnotících kritérií 1) a 2). 

Nabídka, která získá nejvyšší počet bodů, bude vyhodnocena jako nabídka ekonomicky 

nejvýhodnější. Ostatní nabídky budou seřazeny dle počtu získaných bodů sestupně za 

nejvýhodnější nabídkou a jejich pořadí bude očíslováno. Pokud dvě či více nabídek dosáhnou 



 

10 

 

stejné bodové hodnoty představující celkové hodnocení nabídky, pak nejvýhodnější nabídkou 

bude ta, s nižší hodnotou kritéria č. 1 „Cenová kalkulace“. 

7.3 Výběr dodavatele a podmínky pro uzavření smlouvy 

Zadavatel je povinen vybrat k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

 

Na základě výzvy Zadavatele dle § 122 odst. 3 písm. a) Zákona vyzve zadavatel před podpisem 

smlouvy vybraného účastníka k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. 

Zadavatel upřesňuje, že pokud bude originál nebo úředně ověřená kopie dokladů doložena již v 

nabídce nebo v průběhu zadávacího řízení, zadavatel k jeho předkládání nebude vybraného 

dodavatele vyzývat.  

 

V souladu s ustanovením § 122 odst. 4 Zákona u vybraného dodavatele, je-li českou právnickou 

osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen "skutečný 

majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky 

právnických a fyzických osob.  

 

 

V Hradci Králové  

 

……………………………………………………… 

 Mgr. Jan Prouza, Ph.D. 

 děkan fakulty 

 

 


		2022-09-16T13:14:27+0200
	Mgr. Jan Prouza, Ph.D.


	



